
 

Smlouva o dílo 
 

 

Orange controls s.r.o., (zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 102671) se sídlem Khodlova 1089/27, 193 00 Praha 9, IČ: 27183815, DIČ: CZ27183815, zastoupená 
Jakubem Němcem, jednatelem 
 (dále jen „zhotovitel“) 

a 

Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace (zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně pod spisovou značkou Pr 1225) se sídlem Zámek 1/4, 692 01 Mikulov, IČ: 00089613, DIČ: 
CZ00089613, zastoupená Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem 
(dále jen „objednatel“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 536 a následujících zákona 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění 
pozdějších předpisů a po předchozím projednání a dohodě tuto smlouvu o dílo: 
 

Předmět smlouvy 

1. Podle této smlouvy provede zhotovitel pro objednatele dodávku a činnosti v rozsahu nabídky, která je 
nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

2. Plnění smlouvy bude splňovat všechny technické požadavky a normy. Zhotovitel potvrzuje, že pro všechny, 
i dílčí, pracovní postupy plnění této smlouvy má potřebnou kvalifikaci i technické vybavení. 

 
Termín a místo plnění 

1. Termín splnění předmětu této smlouvy je do 18. září 2020. 

2. Smlouva je splněna dnem podpisu záznamu o předání a převzetí díla zástupci smluvních stran. 

3. Místem plnění je Zámecký sál ve správě objednatele na adrese: Zámek č. p. 1, 692 01 Mikulov. 
 

Cena a platební podmínky 

1. Za splnění předmětu této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu ve výši 
151 147,- Kč ( stopadesátjedentisícstočtyřicetsedm korun českých) bez DPH, tj. 182 887,87,- včetně DPH.  

2. Konečné vyúčtování provede zhotovitel formou daňového dokladu, který bude mít všechny náležitosti 
stanovené zákonem. Doba splatnosti bude 14 dnů od převzetí daňového dokladu. 

3. Dnem zaplacení je datum předání příkazu k provedení úhrady pobočce bankovního ústavu objednatele. 

4. Objednatel se stává vlastníkem předmětu díla dnem zaplacení daňového dokladu. 
 

Záruční doba a podmínky 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu 24 měsíců. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla. 

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel 
bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování 
vady se prodlužuje záruční doba. 

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel 
objednateli novým, bezvadným plněním. 



 

5. V případě zásahu třetího subjektu do předmětu díla případně neodborného zásahu objednatele 
si zhotovitel vyhrazuje právo odstoupit od záručních podmínek stanovených v této smlouvě o dílo. 

 
Součinnost objednatele 

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v tomto rozsahu: 
- zajištění přístupu do objektu pro zaměstnance zhotovitele, kteří budou provádět instalační práce. 

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může 
se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a 
neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění. 

 
Ostatní ustanovení 

Tuto smlouvu lze doplnit nebo změnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Obě smluvní strany potvrzují po přečtení autentičnost této smlouvy svým podpisem, zároveň 
smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně výhodných 
podmínek.  

 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
zajistí objednatel. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.  
 
 
 
V Mikulově dne 8.9.2020 
 
 
 
 

 Za zhotovitele:            …………………………………………………………………………………………………….………………. 
          Jakub Němec, jednatel 

 
 
 
 
 
Za objednatele:            …………………………………………………………………………………………………….………………. 

      Mgr. Petr Kubín, ředitel 

 
 
Příloha: Položkový rozpočet 


